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Ny biskop i Nord-Hålogaland - prosess og forslag til kandidater 

 
Biskop Olav Øygard varslet i begynnelsen av januar at han går av 30.september 2025. Et 
bispeskifte er høytidelig, men samtidig en omfattende demokratisk prosess i Den norske 
kirke. 
 
Bispedømmerådet ønsker forslag til kandidater 
I arbeidet med å nominere kandidater, ønsker bispedømmerådet nå forslag til aktuelle 
kandidater. Alle som vil kan foreslå en kandidat. Kandidater som blir foreslått og som 
bispedømmerådet ser på som aktuelle for intervju, vil bli spurt om de er villige til å stille til 
valg. Bispedømmerådet kan også inkludere andre navn enn de innkomne forslagene. 
 
Nominasjonsprosessen  
Mange enheter i kirken har forskjellige rolle i prosessen og prosessen har tydelige frister. 
Det er derfor viktig at alle forslagene kommer innen 16. februar 2025. Forslag som 
kommer inn etter dette vil ikke bli inkludert i prosessen. Forslag sendes til nord-
haalogaland.bdr@kirken.no 
 
De som har stemmerett i prosessen er alle menighetsråd, Ungdomsrådet, prester, vigslede 
kateketer, diakoner og kantorer i ordnet kirkelig stilling i Nord-Hålogaland bispedømme. 
Prester i Den norske kirke i feltprestkorpset har stemmerett ved valg av biskop i det 
bispedømme de tjenestegjør. I tillegg har også noen andre utenfor bispedømmet stemmerett 
i den rådgivende avstemmingen: prostene i de øvrige bispedømmene, Samisk kirkeråd, 
representanter fra de teologiske utdanningsinstitusjonene med tale- og forslagsrett på 
Kirkemøtet og lederne av de praktisk-teologiske utdanningene ved disse institusjonene, i 
tillegg til representanter fra Ungdommens kirkemøte med tale- og forslagsrett på Kirkemøtet. 
Kirkerådet tilsetter ny biskop. 
 
Tidsplan 2025 
 

- 16. februar: frist for å sende inn forslag på kandidater. Alle kan sende inn forslag. 
- 3. april: Bispedømmerådets frist for å nominere inntil fem kandidater. 
- 4. mai innen kl. 15:00 er frist for eventuell supplerende nominasjon.  
- 7. mai: Kirkerådet gjennomfører offentlig presentasjon av alle kandidatene i Tromsø 

domkirke. 
- 12. juni: Frist for alle med stemmerett til å avgi rådgivende stemme. 
- 18. September: Kirkerådet tilsetter ny biskop for Nord-Hålogaland bispedømme. 
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Vigslings dato fastsettes i samarbeid med preses. 
 
Nord-Hålogaland bispedømmeråd ber allerede nå menighetsråd og de med stemmerett i 
bispedømmet om å være oppmerksomme på at fristen for supplerende nominasjon er i 
perioden 7.april og senest innen 4.mai kl.15.00. Ytterligere informasjon om prosessen 
rundt ny biskop blir å finne på Nord-Hålogaland bispedømmes hjemmeside: 
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/nord-haalogaland 
 
 
 Med vennlig hilsen  
 
Anne Skoglund  
stiftsdirektør      Rodmire Nancy Taylor-Smith Larsen 
      kommunikasjonsrådgiver 
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